
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
v

м. Київ
(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №263-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 263-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12570066 121257
1

Барвінок Артем Миколайович 54076325 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

157,000

2 12457740 121257
1

Захарченко Діана Олександрівна 53839280 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

155,000

1



3 12356843 121257
1

Кравченко Леонід Олегович 50652856 KB 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінооператорств
о

171,000

4 11967475 121257
1

Левченко Марта Олегівна 54226371 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

163,000

5 12188254 121257
1

Міщенко Софія Андріївна 54272105 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

165,000

6 11886490 121257
1

Скрипченко Катерина Андріївна 54186415 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

162,000

7 12337000 121257
1

Шихмамедова Софія Абдулрахманівн
а

53906922 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

153,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 263-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12279207 121252
2

Бобровська Поліна Сергіївна 54251174 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

187,000

2 12701752 121252
2

Зелінський Юрій Юрійович 53833444 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

160,000

3



3 12285136 121252
2

Лордкіпанідзе Катерина Андріївна 54324174 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

128,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 263-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12695366 121259
0

Бойко Микола Олександрович 53054525 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

155,000

2 12417631 121259
0

Бригинець Ольга Сергіївна 53689251 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

163,000

5



3 12496628 121259
0

Славинська Олександра Олександрівна 53887962 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

145,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 263-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12737752 121252
5

Волощук Захар Віталійович 54250152 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

181,000

2 12052593 121252
5

Жигун Ніна Вячеславівна 54075703 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

189,000

7



3 12155591 121252
5

Іванова Анна Юріївна 53393642 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

185,000

4 12140980 121252
5

Павленко Іван Юрійович 53859561 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

188,000

5 12450025 121252
5

Русакова Златослава Євгеніївна 54024208 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

185,000

6 11913450 121252
5

Ясік Іван Олександрович 54155080 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

185,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 263-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12007275 119691
4

Драбинко Анастасія Володимирівна 54144861 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

154,000

2 11973195 119691
4

Цицера Анастасія Олександрівна 54144320 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

137,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 263-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12736506 121257
0

Іванина Вікторія Степанівна 54231408 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

193,000

2 12496390 121257
0

Кваша Євгенія Владиславівна 51295271 KB 04.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

200,000

10



3 12479376 121257
0

Коваленко Катерина Андріївна 51858406 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

199,000

4 12310862 121257
0

Онищук Тетяна Олександрівна 54225535 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

154,000

5 12463238 121257
0

328-8499563 Софія Андріївна 54198525 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

151,000

6 12046663 121257
0

Шандренко Анна 54272242 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

197,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 263-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12737573 119547
2

Панащенко Іван Віталійович 54314668 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 168,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 263-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12477175 119691
3

Сірош Софія Вадимівна 53477450 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

143,000

2 12165618 119691
3

Слюсарчук Катерина Олександрівна 54240505 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

135,000

13



3 12672205 119691
3

Солощенко Кирило Владиславович 51330554 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

187,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №264-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Олег КРАТТ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 264-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12252594 119203
8

Башак Єлизавета Володимирівна 53145013 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

150,000

2 12261146 119203
8

Гаєва Кароліна Ярославівна 50555227 KB 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

155,000

1



3 11920995 119203
8

Дзвоник Тетяна Олександрівна 52628676 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

134,000

4 12298280 119203
8

Зеленська Софія Ігорівна 54024733 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

152,000

5 11970922 119203
8

Колесніченко Марія Сергіївна 54312595 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

136,000

6 11880829 119203
8

Лада Дарія Андріївна 53358338 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

133,000

7 12255765 119203
8

Логан Марія Володимирівна 53828910 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

154,000

8 11894908 119203
8

Лунько Яна Денисівна 54232477 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

135,000

9 12116111 119203
8

Мага Надія Петрівна 54270435 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

156,000

10 12009721 119203
8

Маркіна Марія Романівна 54154999 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

131,000

11 12031088 119203
8

Мінєєва Марія Олександрівна 53360925 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

137,000

2



12 11881207 119203
8

Онищук Вероніка Сергіївна 54144761 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

156,000

13 12319531 119203
8

Пугачова Марія Геннадіївна 52728340 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

160,000

14 12286155 119203
8

Ралко Ірина Юріївна 53104882 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

138,000

15 12120259 119203
8

328-8391892 Катерина Максимівна 53950961 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

160,000

16 11968618 119203
8

Хитрун Анастасія Сергіївна 54232239 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

159,000

17 11895139 119203
8

Човпило Ольга Ігорівна 53897610 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

148,000

18 11954799 119203
8

Шайдецька Марія Андріївна 54155198 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

153,000

19 12353091 119203
8

Яручик Ксєнія Михайлівна 53633169 BC 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

131,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 264-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12146159 119203
7

Берроа 
Ретамозо

Матіас 
Гіанкарло

54270197 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

150,000

2 12126961 119203
7

Василенко Єгор Іванович 53688768 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

140,000

4



3 11941725 119203
7

328-6274907 Валерій Валерійович 52835038 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

153,000

4 11922778 119203
7

Жураковський Євгеній Костянтинович 54140151 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

154,000

5 12489720 119203
7

Іляш Марко Ярославович 54148411 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

143,000

6 12024541 119203
7

Привалов Назарій Русланович 53839123 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

151,000

7 12247762 119203
7

Тащієв Арслан Мурадович 52790546 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

149,000

8 11948195 119203
7

Яворський Микита Євгенович 50436221 TA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

170,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 264-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12016008 119727
7

328-5834398 Артем Маратович 51884357 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

165,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 264-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12441682 113822
5

Терехова Анастасія Вадимівна 54308098 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

145,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 264-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12149054 121341
1

Черватюк Марія Сергіївна 54154933 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
театральної 
справи

165,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 264-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12670602 121341
3

Ярицька Вікторія Олександрівна 54272101 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 193,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №265-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 265-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12525038 119547
3

Білько Владислав Віталійович 52602186 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 178,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 265-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12313169 121252
4

Васюрина Юлія Михайлівна 24185296 TM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінознавство 170,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 265-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12704797 121257
2

Негрун Глеб Денисович 51813989 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

190,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 265-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12686655 121252
3

Скорик Оксана Петрівна 52811783 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

158,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №266-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2023 року, протокол№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 266-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11900415 121341
2

Дейкун Марія Євгеніївна 54093671 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
театральної 
справи

174,000

2 12453213 121341
2

Демидович Лариса Олексіївна 51318773 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
театральної 
справи

175,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 266-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12790955 119363
9

Крекотнєва Алла Вікторівна 43039198 AP 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Режисура 
драматичного 
театру

153,000

2 12565057 119363
9

Ющенко Максим Євгенійович 53024905 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

177,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 266-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12495978 121341
4

Руденко Олександра Романівна 54251934 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура балету 170,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 266-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12435024 121121
9

Харченко Максим Павлович 52020266 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 177,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №267-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2023 року, протокол№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 267-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12591934 121259
0

Білоус Олександр Вячеславович 53859224 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

177,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 267-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12088411 119547
2

Іваницька Валерія Олегівна 54075153 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 161,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 267-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12119042 119691
4

Камсков Єгор Дмитрович 52828895 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

179,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №268-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2023 року, протокол№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 268-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12346753 113822
5

Волинець Софія Михайлівна 53837743 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

140,000

2 12051482 113822
5

Паніван Олександра Юріївна 53689414 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

148,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 268-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12261512 119203
8

Кравець Аделіна Віталіївна 54259527 AP 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

161,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №282-СП

Про зарахування на навчання
Еіа підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «28» серпня 2023 року, протокол№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 282-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12004764 119203
8

Байовська Лілія Олегівна 54354030 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

151,000

2 11871631 119203
8

Коваленко Анастасія Євгеніївна 52999277 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

158,000

1



3 12282764 119203
8

Мережка Анна Сергіївна 54143801 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

147,000

4 11894163 119203
8

Полянчук Дарина Тарасівна 54211990 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

133,000

5 11997903 119203
8

Храмова Катерина Василівна 54021271 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

161,000

6 12017285 119203
8

Черневич Анастасія Володимирівна 54354031 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

128,000

7 12077915 119203
8

Четакова Єлизавета Сергіївна 54336268 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

140,000

8 11877111 119203
8

Щіпкова Анастасія Сергіївна 52696931 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

162,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 282-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12587828 113822
5

Бобир Домініка Василівна 53786256 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

165,000

2 11951604 113822
5

Тихоненко Ольга Костянтинівна 53989108 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

138,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 282-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12332489 119203
7

Таран Владислав Віталійович 53000673 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

146,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 282-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12080694 119727
7

Тек Аміна Сінанівна 53094787 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

128,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №283-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «28» серпня 2023 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 14 арк.

[Ш
В.о.ректора

М. ТІ.
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 283-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12033263 121252
5

Агашкова Маргарита Валеріївна 53345191 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

161,000

2 12612104 121252
5

Верещагін Богдан Віталійович 53868540 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

169,000

1



3 12143945 121252
5

Во Тхі Чук Лінь 53062570 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

153,000

4 12624662 121252
5

Гресик Олена Михайлівна 54354026 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

157,000

5 12632204 121252
5

Куликов Андрій Олегович 53721542 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

156,000

6 12427682 121252
5

Ленець Катерина Олександрівна 52805418 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

188,000

7 11893492 121252
5

Лесич Альона Олександрівна 54028768 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

169,000

8 12261751 121252
5

Мастикаш Олеся Володимирівна 52829172 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

185,000

9 12779574 121252
5

Мулярчук Антон Євгенович 54143756 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

148,000

10 12235442 121252
5

Тельнюк Катерина Андріївна 52605915 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

176,000

11 12783561 121252
5

328-8581427 Катерина Олегівна 54042589 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

128,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 283-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12482872 121257
1

Андрієвська Вероніка Ігорівна 54044479 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

143,000

2 12557675 121257
1

Крук Михайло Олександрович 54232075 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

138,000

3



3 12432640 121257
1

Орлова Діана Володимирівна 54271087 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

144,000

4 12087936 121257
1

Сердюк Дмитро Олексійович 52800922 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

151,000

5 12029747 121257
1

Турченко Михайло Олександрович 52805405 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

152,000

6 12214093 121257
1

Цимбарович Іван Костянтинович 54075246 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

139,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 283-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12666540 121252
1

Бабаєв Раміз Фаікович 54308831 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінознавство 138,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 283-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12515528 121259
0

Броварна Анна Олегівна 51890776 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

155,000

2 12673161 121259
0

Ільчук Марк Богданович 51023094 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

168,000

6



3 12643511 121259
0

Федюшина Діана Володимирівна 54002939 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

158,000

4 12179629 121259
0

Хорошавін Даніель Максимович 51868602 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

175,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 283-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11924985 119691
3

Гороховський Ілля Олександрович 52628175 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

133,000

2 12208067 119691
3

Кирик Ірина Олександрівна 53861005 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

136,000

8



3 12115662 119691
3

Паперовська Катерина Олегівна 54157938 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

133,000

4 12548410 119691
3

Пасечник Поліна Дмитрівна 53780164 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

135,000

5 12505017 119691
3

Цема Поліна Віталіївна 53983850 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

132,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 283-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12326607 119547
2

Коваленко Богдан Володимирович 53722411 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 158,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 283-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11942858 121252
2

Корнієнко Анастасія Сергіївна 51904667 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

167,000

2 11979688 121252
2

Ярош Софія Петрівна 52795027 TE 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

172,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 283-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12684797 119691
4

Кузьмич Анастасія Вадимівна 49475028 KB 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

156,000

2 12215371 119691
4

Нікітенко Єлизавета В`ячеславівна 54093650 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

188,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 283-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12375502 121257
0

Поліщук Поліна Сергіївна 54272507 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

139,000

2 12041412 121257
0

Привалова Ольга Анатоліївна 52275186 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

153,000

13



3 12089996 121257
0

Рублівська Алісія Вадимівна 53513470 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

148,000

4 12735459 121257
0

Сорочинська Олександра Дмитрівна 53867629 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

140,000

5 12574659 121257
0

Титаренко Дар`я Юріївна 53684893 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

187,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки У країни 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №284-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «28» серпня 2023 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Олег КРАТТ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 284-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12050115 121341
2

Бітаєва Крістіна Володимирівна 54076148 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
театральної 
справи

170,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 284-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12593168 121341
4

Венгер Єлизавета Олександрівна 54308414 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура балету 183,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 284-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12584042 119363
9

Котенко Рафаїл Олексійович 54322562 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

182,000

2 12575870 119363
9

Олійник Ірина Андріївна 52780300 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

171,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 284-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12158575 121121
9

Ломакіна Надія Олексіївна 50641092 CK 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Театрознавство 179,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого________________________

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №285-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «28» серпня 2023 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Олег КРАТТ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 285-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12318652 121257
2

Бондаренко Марина Миколаївна 29396835 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінооператорств
о

165,000

2 12764100 121257
2

Ошкодьоров Євген Олександрович 36100912 TA 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінооператорств
о

160,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 285-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12585273 121252
4

Тєлєгіна Дарина Дмитрівна 53452472 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінознавство 180,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
_____м.київ

(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2023 року №300-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2023 року, протокол№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

с
&  Інна КОЧАРЯН

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 300-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12300157 121341
4

Прілоус Марина Станіславівна 48008767 HP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Режисура балету 163,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 300-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12709001 119363
9

Шевченко Софія Віталіївна 52010251 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

172,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «21» вересня 2023 року №365-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «21» вересня 2023 року, протокол№30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «21»  вересня 2023 року 
№ 365-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13102121 120457
8

Бургонський Велес Владиславович 52642819 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

162,000

2 13102113 120457
8

Бурда Дмитро Юрійович 50429348 TA 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Режисура 
телебачення

167,000

1



3 13113996 120457
8

Полонський Олександр Дмитрович 51253125 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

152,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «21»  вересня 2023 року 
№ 365-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13100218 119691
2

Захаров Олег Олегович 31333634 HP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
кінотелевиробни
цтва

159,000

2 13117700 119691
2

Зима Павло Сергійович 46272929 EP 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
кінотелевиробни
цтва

140,000

3



3 13100158 119691
2

Піддубна Лада Вадимівна 53976473 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

158,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «21»  вересня 2023 року 
№ 365-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13102051 120402
0

Кіріленко Анна Сергіївна 53521459 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінознавство 165,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «21» вересня 2023 року №366-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «21» вересня 2023 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «21»  вересня 2023 року 
№ 366-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13097660 113437
5

Гега Соломія Русланівна 54272318 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 192,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «21»  вересня 2023 року 
№ 366-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13114209 113796
7

Канішевський Дмитро Миколайович 50371416 KB 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Режисура 
драматичного 
театру

135,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «21»  вересня 2023 року 
№ 366-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13096800 120234
6

Піпоян Арсеній Робертович 50458581 KB 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

129,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 
Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «21»  вересня 2023 року 
№ 366-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13113704 113796
8

Самокиш Олександра Олександрівна 53559976 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
театральної 
справи

175,000

4


	263-СП 150823 021 Денна Контракт
	263_titul

	264-СП 150823 026 Денна Контракт
	264_titul
	264_titul


	265-СП 150823 021 Заочна Контракт
	265_titul

	266-СП 150823 026 Заочна Контракт
	266_titul

	267-СП 150823 021 Денна Контракт-Бюджет
	267_titul

	268-СП 150823 026 Денна Контракт-Бюджет
	268_titul

	282-СП 280823 026 Денна Контракт
	282_titul

	283-СП 280823 021 Денна Контракт
	283_titul

	284-СП 280823 026 Заочна Контракт
	284_titul

	285-СП 280823 021 Заочна Контракт
	285_titul

	300-СП 300823 026 Заочна Контракт
	300_titul

	365-СП 210923 021 Контракт ДН
	365_titul

	366-СП 210923 021 Денна Контракт ДН
	366_titul


